

东莞市公共资源交易中心

评标收标会议情况记录表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水
会议时间：2024-09-20 09:30:00
管网更新改造二期工程（中堂标段）施工
工程编号：SSFWQC12400826
投标文件递交截止时间：2024-09-20 09:30:00

参加会议单位	参会单位		与会人	与会人签名
	招标单位	东莞市水务集团建设管理有限公司		
	招标代理机构	广东泰通伟业工程咨询有限公司		
	监督部门	东莞市水务局		
	其他单位	广东省东莞市东莞公证处		
		监督小组		
相关责任人	开标人签名		资料输入人签名	
	标书复查人签名		资料归档人签名	
会议主要内容	1、2024年9月20日09时30分在东莞市公共资源交易中心开标室（3）召开开标会。 2、参加投标单位共21家（其中18家为联合体投标），经系统辅助审查及人工复核，符合招标文件要求的有效投标单位共20家，其中系统辅助审查显示：从体【广东汇华建设集团有限公司】、【广东建弘建设工程有限公司】、【广东鹏清建设集团有限公司】、【广东建安市政工程有限公司】、【中铁五局集团华南工程有限责任公司】、【广东上鸿建设有限公司】、【东莞市城市工程建设集团有限公司】、【广东新恺建设工程有限公司】、【东莞市广建建设工程有限公司】、【东莞市泰山建设工程有限公司】、【广东方和建设有限公司】、【华川建设集团有限公司】、【广东志成建设有限公司】、【东莞市盈泰建设工程有限公司】、【广东龙德建设工程有限公司】、【中建三局集团（东莞）投资建设有限公司】、【广东顺裕建设有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！经核查，根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格要求第3.2款，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到要求，申请将上述公司的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。从体【粤府建工集团有限公司】在本项目关联信息填报中未选择对应的匹配资质，不满足招标文件第一章第3.3.1项要求，根据招标文件第二章投标须知的“二、投标文件否决性条款”，投标人资格经系统辅助审查（含人工审查）不合格，经招标人确认的，投标文件不予受理。详见：招标工程投标资审及解密结果表、投标会现场应急情况处理表。 3、在线签到的投标人的投标文件解密情况：共有21家投标人解密成功，共0家未解密。详见：招标工程投标资审及解密结果表。 4、通过资格审查并解密成功的投标人共20家。 5、开标后通过系统辅助审查（含人工审查）合格的投标人数量超过15名的，招标人将按有关规定组建筛选委员会筛选出15名投标人进入后续评标程序。 6、开启投标文件资信公示部分，并将个人隐私信息，如身份证号码进行遮挡或删除处理，再进行公示，并封存电子投标文件。 7、投标会各方均无异议。			

注：本表在投标会后应立即复印一份交交易部备查